42 *Tratados místicos = El martirio de los
Santos Cojme y Damian, y la misa.*

4.

XVIT.

N.º 60.

esse an sua conuentione. Et quod
de omnibus peluscia unum quoniam
habui a mecum odiorum me
in usum et beneficium quomodo
consequens sollicitus et uade
omnibus complus aspexit me
usum et salutem non libere
dare nisi post multum tempus
in obedientiam dicitur.

Tuidam pater multus et mosi
nus fuerit et ea uana uidei
quedam uia peratris pupum
frumera. Cui pater dixit
uide et affo uis uacantibus

plura uideri cum ad oculis fac
eum considerans illum p[ro]p[ter]
dixit. Metetur dicitur
Eafcia et tubere uiduum
mulieron. Cum uim dimissit
illum p[ro]p[ter]. Dicitur quidam sona.
Nonne uon dicitur uidue symon
cum. Dicitur illud. Sed elono
sinum illud ad d[omi]n[u]m. Cui sona.
Sic ergo ad eum illud elemosina
dubus quoniam ad modum illud
part quod tibi supra uisum
serpulosus fuit. Eafcia et
cum et tubere et uia dicitur
quia si alii quis facia pluma

bona. & aumen in modo dicitur 2
quo scripturae audon illi inimi
cus in mirata. p[er]da m[er]cedon
boni op[er]is que fecit a.

et rep[er]it m[er]cedu ubi dicitur a.

Abbas silvanus dum orat sub se
in cella sua. discipulas eius
p[er]accipit cum ulis fruentib[us]
p[er]on hotas discedit a. & fecit
otatum um pl[ur]otom. quod para
quam t[er]t[er]us t[er]at[er] p[er]uidit a.
auliam elo den suum uadisee
d[er]e ab eu. capro lei on d[er]se
Inpedat[ur] p[er] quod hoc face
re uadisee p[er] aulabuna.

Tunc rōn. Non Ingit diot In
quid cella huc. nisi rēpis In lo
coruo fuerit a teuo caua.
Quo mox pō fecit a laurte rērus
tra.

Quidam fī dixit rōn. Quid fu
scio qui occidit a me sordida
cogitatio. dixit rōn.
M. u. h. o. quando de u. l. u. e. a. u. e.
In fun dōn suum. amant ubi
quid sap unguā ab orbis suis.
uacum uenōra In fun dōn con
suetudine uacua tua luc
dōn rōn arōn sum uir audinē
refugiā. M. i. d. e. & au In co

cogitationem unam in corde.
 Dicitur et sic. Quod est unum in
 do quod debet in corde.
 Dicitur et sic. Cogitationem
 motam & a motu ad illud quod in
 seculo fuerit super peccata
 bus preparatum aut.

de peccato con
 cordia

Et sunt duo soni puri & sedon
 & in una cella. & numquam
 in eadem vel quocumque
 partem in denotatione
 ab utraque. Dicitur ergo
 unum ad alterum. Faciamus ea
 nos vel unum librum. Sicut
 sauli homines. Ad illud

dixit. Et dicit quoniam ad mo
dum fiat hanc. Dicit ille.
Ecce ego pono ludibrium tuum
in medio. Et dicit quum m^{is}ra.
Et dicit quum non m^{is}ra auis.
Et m^{is}ra. Et dicit hoc fra con
sonatio dicitur. Et ad unum
sona ludibrium in medio. Dicit
unus quum m^{is}ra. Ille autem
primo respondit.
Et dicit m^{is}ra esse sona.
Cum ille autem dicitur
dicitur non sona auum m^{is}ra
sona. Tunc ille respondit.
Et dicit auum sona tolle illa.

Quo dicatō. non In uenerūna qm ^A
admodum hanc gūtena.

Quidam fīr dum esse In cenobio
et frequē dō ad lrum mobere

aut dixit. 7. Nudum In solū audi
ne. 7. Ea cum non ab eum qum

quo hanc gūten. 7. 7. qui eam
quē dō a uenepuissio lre. 7.

Quum uim dō dō dō dō dō dō dō dō
nō dō solū In pēleo quodam

dō In plebia sibi sūris culam
aque. 7. dō dō dō dō dō dō dō dō

dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō
dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō

Quo lre In plena. 7. dō dō dō dō dō
dō. 7. Cum que dō dō dō dō dō dō
dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō

ea uocantur. ut patet uasculo
confessoria illa. Cum uidem
uideretur uisus fuisse in illa
quo ubi spiritus lucundie uincetur
dicitur sibi ipse. et ecce ea solussum
saumen uincia me purissio. et
Reuertatur ergo in congregatione
quia ubi quod diabolus sit. et
Hic de ore ergo opus in aia ad
ex parte auxilium. et laugetur
reuerteret in locum suum.
Quidam scilicet habitabat in infimo
in partibus heremi et sedebat
qui dicitur. unus uisus seturis
religiosus minus et uisus. et
Contra quia uisus uisus seturis

5

Illius infirmus erat. Malum ergo
preceps posuit labua sonon. uatun
et in domo sua. et facta est ora
ationem pro infirmo. et facta
est sonon ambalubua cum eo.
Ille uero preceps et in gressu in
domum suam dixit. Veni et in
occursum. uatun et se. Cum
sonon uidisset ex gressu cum lum
pudib. In dextera quod ad se
uatun et se. et poluans se. uatun
monstrauit in flumine
et cepit labua. factus nudus.
Ille uero qui in gressu et. uidens
strubua. et rogauit hominem dicens.
Et uatun. sonon et sonon et sonon

perdidit. Et uisionem uideam
dicit illi. Abba. quid hoc fecis
ca. Omnes qui de uideruna ad iherosolima
qui uident monentem ab eis. Et
cur ille. Et ego hoc uolebam
uideri.

Cum iudei prouenerunt abbasem
mosi uelle adire. Audierunt
ille fugere uadit loco. Et tacam
obrium illi fortat fuisse sequite
et iudei ab eo. Dic nobis ubi est
cella mosi. Ad ille respondit.
Quid illum uultis uidere homi
non sanctum et hereticum.
Quodcum uideris iudei. ue
nient ad ecclesiam. Et uia

6
clericus dicens. Ego quidem diu
su audiens de abbate moise vo
lueram benedici. Sed quidam
nobis monachus scripsit de eo quod
esset hereticus. Quod cum audis
sancti clerici condempnati cepe
runa in dno quare quilibet esse
Ille monachus qui hoc ei dixisset.
Ille uim respondit. Sancti uerum
ab eis uerum in au. Longus eni
gor. Ea tunc cognoscens ex rela
tione orum quod ipse esset mitu
aus discipula. **Q**uidam iude
uaria uariis. **A**bbas enim symeo
non. Ille uim audiens subna
In urbe romae & cepiamun

ducere eum. Cum uero uenisset
illi dixit una. ubi est unucostau.
Ad ille respondit. Non est hic sed
discessit. Et ille uenit ad
ubi est una inde. Idem uero uice
uolebat eum uidere quidam gelu
diebus. Et a prece est una et claret die
et ei. Abba. putat. quoniam ludex
uenerit oportet uenire uenire uenire
dicit. Ille uero dixit. laudatium
et putat bonum. Nescit autem hoc con
tentionem suam. et tollens punon
et eum in manibus suis. et uenit
dicit in portu diuinitatis pedibus
sed et cepit comedere. Nescit
uero ludex cum officio suo et ui

Quod per se si quum air possint
aumen nolona miracula fa-
cere ne & tollan air. 7

7
... impo dole unio In uduo air
Abbas silbanus dum cum disci-
pulis uo succurra ad condam
monas & nam per uonissia.
feceruna eos monaci unde quu
egredere tur comedere purum. 7

Postquam ergo exiret una in
uonia discipulus et uquum in
uia & uoleba uibete. Cui
abbas silbanus. 7 succurra
teluniam & a odie. 7 Ad ille.
Hum quid odie non comedim

pauci. ⁊ adicia sonor udeum
Illa manducate cuti auas
fuit. nos uam den eum ut lelu
nium nrm fili.

Infirmus autem quidam senex

Et cum non possit ram et terba
malis diebus ro cubuatur udi
scipulosuo. uatificet.

Abua uam ea fcaia ei defunnis
Lon arcule pulmoraum. et ua
uam lbi uarculum por dens In
quo et ua modicum mellis.
ea uia In quo et ua rufune
Leon. ea fcaia uia quod aum
aum udlu cerne proficet.

8
Fefellit uam ea pro melle detu
funelcon misia In pulmenao
sonis. 7 Sa quum gustaus & se
ner. nihil loquutus est. & au
ciatus munducubia. 7 Eacon
pellebua sum uhuasemel.
munducute & qd ad quensse
munducubia. ad cubia &
datoro. 7 Ille uam noluit mun
ducute dicere. 7 Verenon possu
fili. 7 discipulus uam eis. oru
batur eum eadicebua. 7 bonu
era abba. ecce & ego munduco
tecum. 7 Qui cum gustaus &
& cognouit & quod fecerat.

cecidia pronus In facie die
Veni ei puer. quia occidit.
Et ait peccatum hoc posuit
super me quia non est loquutus
Et dixit ei sen. Non conaris
sen fili. si uolueris dicit uam
manducationem. mel debuit
miserere In pulmentis.

De ubi an nra uo occulanda.

Eulogius quidam nri discipulus
Iohanni episcopi constantino
politano presbiter religiosus
nimis leduntur sen puidunt
frequentem. Et In exercitum sep
armatum. Et a un a i mod opine

9
casulōn comedōn. abominatō
glorificubuat. 7 hic cum quom
uidisset de his qui in seiatuna
quia magna via auctorum
ta spētunt ab his aliquid ampl
us in seiatuna. ueniat usque ad peluuiam. 7
Cumque ibi conpōisset de seiatuna
fucatum seiatuna. cum uicis con
entatatus seiatuna. 7 dixit una uideōn
ei. quia seiatuna magnus seiatuna seiatuna
In loco quid dicitur. puer for
nne ioseph. uade uideum. 7
Quum uicis puer seiatuna ad abbatem
ioseph. spētabat aliquid datus
In eort uicis in uenit seiatuna.